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کسب مدال طلای مسابقات قهرمانی 
ووینام کامبوج توسط رزمی کار گیلانی

بخش ورزش - سید امیر خوشکلام تنها نماینده گیلان که در مسابقات قهرمانی 
ووینام کامبوج حضور داشت مدال طلای این رقابتها را از آن خود کرد. 

این رزمی کار زبده  به گزارش روابط عمومی هیات ورزش های رزمی گیلان؛ 
گیلانی پس از گذراندن مرحله اول این رویداد به دور دوم راه یافت که توانست 

با ناک اوت کردن حریف قدرتمند الجزایری خود به فینال مسابقات راه یابد. 
بنا براین گزارش؛ در مرحله فینال نیز این رزمی کار گیلانی با ناک اوت کردن 
حریف اندونزیایی خود به مدال خوشرنگ طلا دست پیدا کرد و پرچم پر افتخار 

کشورمان را در بین ۲۴ کشور شرکت کننده دنیا به اهتزار درآورد. 
شایان ذکر است سهیل نوحی دیگر نماینده ایران از شهر گرمسار در این رقابتها 
به مدال نقره دست یافت. گفتنی است مرتضی رمضانی مربی گیلانی نیز بعنوان 

سرپرست در این رقابتها حضور داشت.

جلال چراغپور: 
مطمئن باشید به جام جهانی نمی رویم

بخش ورزش- مربی پیشین تیم ملی ضمن اشاره به سن بالای بازیکنان این 
تیم اظهار داشت: مطمئن هستم با امدن هر مربی بازهم به جام جهانی 2022 

قطر صعود نمی‌کنیم.
جلال چراغپور درباره تاخیر در انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اظهار 
داشت: این سوالی است که مدیران فدراسیون فوتبال با تغییر مواضع خود باید 
پاسخ بدهند. همان هایی که بخاطر بستن قرارداد با مارک ویلموتس خوشحال 
بودند و سر از پا نمی شناختند حالا باید مسئولیت آشفتگی فعلی را برعهده 

بگیرند.
برانکو  احتمالی  حضور  های  زمزمه  خصوص  در  ایران  فوتبال  کارشناس 
ایوانکوویچ در راس کادرفنی تیم ملی تصریح کرد: برانکو را تمام فوتبالدوستان 
ایرانی می شناسند. او نیز خیلی خوب با تمام آداب و رسوم و شخصیت ایرانی 

ها آشناست. به خوبی هم می داند که تیم ملی نیاز به چه ابزاری دارد.
وی در ادامه افزود: البته سبک کاری برانکو نشان داده است که با صبر زیاد و 
کندی خاصی، تاکتیک های خود را در ذهن بازیکنان جا می کند. همین علت 
راه  ابتدای  است  رفته  تیمی  تا در چندسال گذشته سراغ هر  باعث شده  هم 
موفق نبوده اما در طولانی مدت توانسته است اثرات خوبی را از خود به جای 
بگذارد. برانکو سبک و شیوه مربیان بلوک شرق اروپا را پیاده می کند. واضح 

است که چه کارهایی را هم در تیم ملی انجام خواهد داد.
مربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران درباره احتمال حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر تصریح کرد: ابتدا می خواهم مقدمه ای برای این موضوع بیان کنم. مشکل 
تیم ملی در حال حاضر انتخاب برانکو یا مربی ایرانی نیست. مشکل تیم ملی 
در حال حاضر بازیکنان هستند. تیمی که کارلوس کی‌وش رشد داد و مارک 
ویلموتس هم خواست با همان نفرات نتیجه بگیرد اما سن بالای برخی بازیکنان 
کلیدی و نبود ابزار لازم برای تغییر سیستم باعث شکست مقابل عراق و بحرین 

شد.
وی یادآور شد: تیم ملی با مارک ویلموتس هیچ تاکتیکی نداشت. حالا باید یک 
مربی بار دیگر افکار فنی خود را به سختی برای بازیکنان تعریف کند. تیم ملی 
تا شروع دور برگشت بازی های مقدماتی راهیابی به جام جهانی قطر تنها دو 
اردوی کوتاه مدت دارد که قطعا برای هر مربی درجه یکی زمان بسیار اندکی 

است که نتیجه بگیرد.
چراغپور در پایان تاکید کرد: بگذارید پس از مدت ها خیلی شفاف بگویم که 
تیم ملی ایران در حالت گذار است. این تیم با هر مربی که بیاورند قطعا به جام 

جهانی ۲۰۲۲ قطر صعود نمی‌کند.

لشگرکش‌ىهاى خیابانى، بلاى جان فوتبال
خلاف  مسیرى  در  درست  فوتبال  نیست.  خوب  فوتبال  حال  ورزش-  بخش 
جریان آب روى موج‌هاى هیجانى به پیش م‌ىرود و کوچکترین اثرى از درایت و 
تدبیر در تصمیمات شتاب زده متولیان و مسئولان ورزش کشور دیده نم‌ىشود. 
حکایت استراماچونى هم هر طور که به پایان برسد سند سیاهى است از فقدان 
تدبیر در تصمیم‌ساز‌ىهاى ورزش کشور و نشانه‌اى از اقدامات عجولانه و شتاب 

زده به منظور آرام کردن یا حتى فریب افکار عمومى.
حکایت لشگرکش‌ىهاى خیابانى براى اعمال فشار به مسئولان در سال‌هاى اخیر 
پررنگ‌تر شده و عده‌ای از هواداران پایتخت از این ابزار براى تحقق خواسته‌هاى 
خودشان استفاده م‌ىکنند. بعد از جدایى برانکو همین تجمعات منجر به توهین، 
فحاشى و برخورد فیزیکى مقابل ساختمان باشگاه پرسپولیس شد و حالا شاهد 

تکرار همان وقایع در ماجراى استراماچونى و استقلال هستیم.
برخورد احساسى و عجولانه مسئولان وزارت ورزش و بی‌تدبیری در زمان عمل 
اصلى  عوامل  از  باید  را  بازیکنان خارجی  و  مربیان  قبال  در  تعهدات  به  کردن 
موجب  تجمع  چند  برگزارى  وقتى  دانست.  خیابانى  بدعت  این  شکل‌گیرى 
برکنارى مدیرعامل و بسیج شدن تمامى ارکان ورزش و حتى دولت براى حقق 
خواسته معترضان م‌ىشود طبیعى است که در پى یک تصمیم نادرست داورى یا 
احتمالا از دست رفتن یک ضربه پنالتى هم شاهد تکرار اینگونه تجمعات باشیم.

فوتبال  تصمیم‌سازى  مرکز  معتبرترین  حالا  باشگاه‌ها  ساختمان  مقابل  خیابان 
کشور به شمار م‌ىرود که سخنگوى وزارت ورزش بلافاصله نسبت به شعارهاى 
این مرکز واکنش نشان م‌ىدهد. وزیر ورزش خواستار بررسى و رسیدگى فورى 
و  طارمی  مهدی  جریمه  یا  استراماچونى  رفتن  ماجراى  در  حتى  و  م‌ىشود 
پرسپولیس از ظرفیت‌هاى دستگاه دیپلماتیک و رسانه ملى هم استفاده م‌ىشود. 
مهدی طارمی در جریان ماجرای قرارداد با ریزه‌اسپور ترکیه جریمه شده بود و 
باید جریمه‌اش را می‌داد اما رایزنی مقامات ارشد دو کشور باعث شد این اتفاق رخ 
ندهد. در واقع برای یک بازیکن یا یک تیم، دولت هم پای کار آمد و وااسفا که 

یک بلیت‌مان در بعُد بین‌المللی در این ماجرا سوخت.
حقیقت این است که استراماچونى از این همه ب‌ىتدبیرى حاکم بر ورزش و فوتبال 
ما به خوبى بهره‌بردارى کرد همان‌طور که کی‌روش این کار را قبلًا انجام داده بود. 
استراماچونی چند هفته با رفتارهاى ناپسند، فریبکارانه و غیر حرفه‌اى همه را به 
بازى گرفت و مسئولان ورزش بیش از هر فردی اسیر این بازى تحقیرآمیز شدند. 
او یک روز گفت که به خاطر یک هوادار نابینا به تهران برمی‌گردد اما پولش را 

گرفت و این کار را نکرد.
استراماچونی برگردد یا نه تفاوتى در اصل ماجرا ندارد چرا که ما از اعتبار و آبروى 
خودمان در این داستان گذشتیم و تسلیم شعارهاى خیابانى شدیم و تن به هر 
خواسته‌ای دادیم. بدتر، اینکه برخی مدیران باسابقه این فوتبال که در استقلال 
حضور دارند گفتند که ما به خاطر هواداران درخواست استراماچونی مبنی بر 
کاهش مدت قرارداد را پذیرفتیم. آنها البته با این حرف بر ضعف مدیریت خود 

پوشش گذاشتند.
براى  باید  استقلال  و  پرسپولیس  باشگاه  این پس مدیران دو  از  این شرایط  با 
حفظ جایگاه خودشان به دنبال جلب رضایت در خیابان باشند، جایى که تجمع 
چندصد هوادار استراتژى و رویکرد مدیریتى باشگاه را تعیین م‌ىکند. در روزهایى 
که صفحه مجازى سخنگوی وزارت ورزش به سایت رسمى دستگاه ورزش مبدل 
شده و به جاى آرام کردن هیجانات کاذب حاکم بر فوتبال خودش جنجال به 
پا م‌ىکند شاید انتظار تدبیر و مدیریت فضاى هوادارى چندان معقول نباشد تا 

زمانی که »طلوع« دوباره‌ای فرار برسد.
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آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ویستا رنگینه فام
تاریخ  در  فام  رنگینه  ویستا  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
ملی 14008360056  به شناسه  ثبت 1402  به شماره   1398/03/07
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
خدمات  و  ترافیکی  و  ساختمانی  ها  رنگ  انواع  تولید  فعالیت:  موضوع 
و  اصلی  های  جاده  کشی  خط  اجرایی  شامل  راه  نگهداری  و  راهداری 
فرعی- نصب گاردریل و علائم هشدار دهنده و کلیه کارهای مربوط به 
ایمنی راه و ابنیه - تهیه و ساخت و نگهداری تابلوهای علائم راهنمایی 
و رانندگی - رنگ آمیزی نرده پلها و پایه تابلو درصورت لزوم پس از اخذ 

مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

شهر   ، مرکزی  بخش   ، رودسر  شهرستان   ، گیلان  استان  اصلی:  مرکز 
رودسر، شهدا ، خیابان شهدا، خیابان سعدی ، پلاک 118 ، طبقه اول 

کدپستی 4481769795 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
خانم زهرا خموشی توتکله به شماره ملی 2680198662 دارنده 30000 

ریال سهم الشرکه 
دارنده   2690066734 ملی  شماره  به  توتکله  خموشی  ابراهیم  آقای 

510000 ریال سهم الشرکه
دارنده   2691185788 ملی  شماره  به  خموشی  محمدصادق  آقای 

460000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره 

خانم زهرا خموشی توتکله به شماره ملی 2680198662 و به سمت عضو 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 

مدت نامحدود 
آقای ابراهیم خموشی توتکله به شماره ملی 2690066734 و به سمت 
عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
به سمت  به شماره ملی 2691185788 و  آقای محمدصادق خموشی 
عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به 

مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

با امضاءمدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودسر )711447(

آگهی تغییرات شرکت قائم تجارت یاس خزر شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 4319 و شناسه ملی 14007748088 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/04/19 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد.
آقای کیوان علیزاده به کد ملی 2649349603 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و آقای علی نجفی بشردوست به کدملی 0063360497 به سمت 

مدیرعامل انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و بانکی از قبیل چک، سفته، برات 
و قراردادها و عقد عقود اسلامی و سایر اوراق بهادار و اداری با امضاء منفرد 
آقای علی نجفی بشردوست بعنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی )711703(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت شمال سازه گیل شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 3797 و شناسه ملی 10720172370 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/07/15 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

رئیس  به سمت  به شماره ملی 0064266257  آقای حسین مؤمن   -1
هیئت مدیره و آقای حمید مومن نوشری به شماره ملی 0045764069 
به سمت مدیر عامل و خانم یگانه مومن به شماره ملی 2580549013 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
2- حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور مالی از قبیل چک سفته 
برات و قرار دادها و پیمانهای بانکی بر مبنای عقود اسلامی و اوراق عادی و 

نامه های اداری با امضای مدیر عامل با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )711704(
----------------------------------------------------- 
آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود چابک پویا لامک

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود چابک پویا لامک در تاریخ 1398/10/03 
به شماره ثبت 418 به شناسه ملی 14008864850 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: تولید و خرید فروش در داخل یا خارج کشور ، مواد غذایی 
اهم از محصولات زراعی ، دامی ، شیلات و طیور و نیز خوراک و نهاده های 
دامی مورد نیاز واحدهای تولیدی فوق ونیز احداث واحدهای تولید و فرآوری 
و نگهداری محصولات فوق تحت مالکیت شرکت و یا بصورت پیمان کاری 
برای سایر سازمانهای دولتی و یا خصوصی و تعاونی در داخل یا خارج کشور 

درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان املش ، بخش مرکزی ، دهستان املش 
جنوبی ، آبادی شندربالنگه، محله ندارد ، جاده )شندر لنگه( ، جاده اصلی 

شندر بالنگه ، پلاک 21 ، جاویدانی ، طبقه همکف کدپستی 4496134730 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 500000000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
دارنده   2091774758 ملی  شماره  به  جاویدیانی  بالازاده  کاوه  آقای 

485000000 ریال سهم الشرکه
دارنده   6309501976 ملی  شماره  به  کجیدی  تقوائی  علیرضا  آقای 

15000000 ریال سهم الشرکه
اعضا هیئت مدیره 

آقای کاوه بالازاده جاویدیانی به شماره ملی 2091774758 و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
آقای علیرضا تقوائی کجیدی به شماره ملی 6309501976 و به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 

عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری املش )711767(
----------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت مسکن کارکنان اموزش و پرورش 

شهرستان رودبار شرکت تعاونی به شماره ثبت 77 و شناسه ملی 
 10720015803

به استناد صورتجلسه هیئت تصفیه مورخ 1398/08/19 و برابر تائیدیه 
اجتماعی  ورفاه  کار  تعاون  اداره   98/8/27 مورخ   22/10366 شماره 

شهرستان رودبار- منجیل تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سمت اعضای هیئت تصفیه به شرح ذیل میباشد.

آقای خسرو حیدری گنبکی با کد ملی 2659437017 به سمت رئیس 
هیئت تصفیه و آقای مهدی ابراهیمی با کد ملی 2659163669 به سمت 
نائب رئیس و مدیر اجرائی تصفیه و آقای مهدی زاهدی کلشتری با کد 
ملی 2659786089 به سمت منشی هیئت تصفیه به نشانی محل تصفیه 

به آدرس شهرستان رودبار با کد پستی 4466116836 انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق مالی و تعهد آور و قراردادها با امضای آقای مهدی 
ابراهیمی بعنوان مدیر اجرایی تصفیه و آقای خسرو حیدری گنبکی بعنوان 
رئیس و مهر هیئت تصفیه و در غیاب آقای خسرو حیدری گنبکی توسط 
آقای مهدی زاهدی کلشتری بعنوان منشی هیئت تصفیه و اوراق و نامه 

های عادی با امضای مدیر اجرایی ومهر هیئت تصفیه معتبراست.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودبار 
)711768(

پایان همکاری استقلال با استراماچونی، فرهاد مجیدی روی نیمکت
بخش ورزش- با اعلام رسمی باشگاه استقلال این باشگاه دیگر تمایلی به 

ادامه حضور سرمربی ایتالیایی تیمش ندارد.
آندره آ استراماچونی یک شب قبل از بازی با پیکان تمرینات این تیم را ترک 
کرد و صبح روز بازی از ایران خارج شد تا آبی ها در سه بازی آخر خود قبل 
از تعطیلات بدون سرمربی باشند و البته 5 امتیاز حساس را از دست بدهند.

در این مدت مدیران استقلال تلاش زیادی کردند که با استفاده از مناسبات 
سیاسی استراماچونی را به ایران برگردانند و در شرایطی که 160 هزار دلار 
پول به حساب این سرمربی ایتالیایی واریز کردند او در یک ایمیل 11 بندی 
به باشگاه شروط جدیدی را مطرح کرد که یکی از آنها پرداخت دستمزدش 
تا پایان فصل بود، موضوعی که با مخالفت باشگاه استقلال همراه بود و باعث 

شد تنش بین طرفین بالا بگیرد.
بین  را  تنش  استقلال  باشگاه  توسط  استراماچونی  وکیل  ایمیل  انتشار  اما 
این  دیگر  بودند  معتقد  بسیاری  که  جایی  تا  رساند  خود  اوج  به  طرفین 
همکاری از سرگرفته نخواهد شد.  امروز باشگاه استقلال با انتشار بیانیه ای 
رسمی پایان همکاری خود با استراماچونی را اعلام کرد تا آبی ها به دنبال 

اعلام نام سرمربی جدید این باشگاه باشند.
متن کامل بیانیه باشگاه استقلال به شرح زیر است:

پس از پاسخ باشگاه استقلال به شروط یازده‌گانه آندره‌آ استراماچونی، دو 
مرتبه مهلت ارائه پاسخ نهایی از طرف ایشان توسط باشگاه استقلال تمدید 
تا ساعت  بار  آخرین  برای  و  روز چهارشنبه  تا ساعت ۱۰ صبح  ابتدا  شد. 
۱۰ صبح پنج‌شنبه . وکیل استراماچونی در پاسخ به مهلت اول گلایه کرده 
بود که چرا مباحث و اسناد مذاکره در فضای عمومی منتشر می‌شود و در 
پایان نوشته بودند که آماده مذاکره هستند. باشگاه استقلال در پاسخ به این 
نامه نوشت که وقتی از طریق اینستاگرام سرمربی و همسرشان و رسانه‌های 
ایتالیایی بسیاری از مسائل مطرح می‌شود، باشگاه هم مجبور است جهت 
روشن شدن اذهان عمومی اقدام به انتشار مستندات کند. در پاسخ به آمادگی 

جهت مذاکره، باشگاه خواستار حضور سرمربی در تهران جهت مذاکره شد.
اما در نهایت پاسخ وکیل استراماچونی مجددا همانی بود که قبلا منتشر شده. 

ایشان در آخرین ایمیل و مهلتی که توسط باشگاه استقلال تا ساعت ۱۰ 
صبح پنج‌شنبه تعیین شده بود، تاکید کردند تا شروط یازده‌گانه استراماچونی 

پذیرفته نشود، اتفاقی رخ نخواهد داد.
تیم  اولیه  فهرست  باید  آینده  روز  در هفت  آنکه  به  باتوجه  ترتیب  این  به 
استقلال جهت حضور در لیگ قهرمانان برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال 

شود، نقل و انتقالات تیم برخلاف بسیاری از تیم‌های لیگ برتری دچار تاخیر 
شده، انتهای هفته آینده باید تمرینات تیم آغاز و شرایط اردو و مسابقات 
تعیین شود و عملا شروط اعلام شده از سوی آندره‌آ استراماچونی از طرف 
باشگاه استقلال غیرقابل اجرا است، ضمن اعلام مختومه شدن این موضوع، 

در اسرع وقت  تصمیمات جدید باشگاه استقلال اعلام خواهد شد.
همچنین متاسفانه برخی رسانه‌ها با انتشار اخبار کذب و ایجاد امیدهای واهی 
باعث تشویش بیشتر اذهان هواداران شده‌اند. باشگاه استقلال اعلام می‌نماید 
تا زمان صدور این اطلاعیه هیچ ایمیلی مبنی بر تهیه بلیت هواپیما از طرف 
نامه  آخرین  باشد متن  اگر لازم  و  نشده  ارسال  باشگاه  برای  استراماچونی 

رسمی وکیل ایشان منتشر خواهد شد.
اما هیئت مدیره استقلال بعد از بررسی گزینه های مختلف و با توجه به لزوم 
اعلام هرچه سریع تر سرمربی این تیم روی فرهاد مجیدی به توافق نهایی 
رسیده اند تا این مربی جوان بتواند شرایط این تیم را به روال عادی برگرداند.  
فرهاد مجیدی در 5 بازی آخر فصل گذشته و بعد از برکناری وینفرد شفر 
سکان هدایت استقلال را برعهده گرفت که حاصل آن سه برد و 2 تساوی 
برای آبی ها بود و او حالا دوباره می تواند روی نیمکت تیمی بنشیند که سال 
ها انتظار آن را می کشید.  گفته می شود مجیدی لیست بازیکنان مورد نیاز 
خود را هم به باشگاه داده است و آبی ها مطابق خواسته های او وارد بازار نقل 

و انتقالات زمستانی می شوند تا بتوانند خود را در چند پست تقویت کنند.
فرهاد مجیدی در لیگ سیزدهم از فوتبال خداحافظی کرد و در این مدت 
دوره های مختلف مربیگری را در کشورهایی مثل انگلیس، اسپانیا و امارات 
پشت سر گذاشته است و او حالا فرصت مناسبی دارد تا به عنوان نسل جدید 

مربی هایی که وارد چرخه می شوند نام خود را مطرح کند.
مجیدی بعد از انتخاب به عنوان سرمربی استقلال باید با دو بازی پلی آف در 
لیگ قهرمانان آسیا کار خود را به عنوان سرمربی آغاز کند، دو بازی که بی 

تردید نتیجه آن در آینده کاری او بسیار مهم خواهد بود.

اتفاق تلخ در فوتبال ایران

حراج نیمکت به بهانه اسپانسر
بخش ورزش- اتفاق عجیب و تلخی که در فوتبال ایران مرسوم شده، رد و 
بدل شدن پول برای نشستن مربیان روی نیمکت تیم‌های لیگ دسته اول 

و لیگ دسته دوم است.
به گزارش مهر، شرایط بد اقتصادی کشور مدتهای زیادی است در فوتبال هم 
نمود پیدا کرده و بسیاری از تیم‌های فوتبال از لیگ برتر گرفته تا لیگ‌های 

پایین‌تر، از تیم‌های بزرگسالان گرفته تا تیم‌های پایه را درگیر کرده است.
مشکلات مالی موجود در فوتبال باعث شد تا برخی از مدیران به ویژه در 
بخش‌های خصوصی و نیمه خصوصی از یک راهکار عجیب برای درآمدزایی 
استفاده کرده و بخشی از درآمدزایی تیم شان را بر عهده مربیان بگذارند. 
این دسته از مدیران نیمکت تیم شان را نه بر اساس شایستگی کاندیداهای 
مربیگری و نه بر اساس برنامه ریزی، بلکه بر اساس توان درآمدزایی مربیان 

به آنها واگذار می‌کنند.
این مدیران بعضاً به صورت رسمی و علنی و بعضاً به صورت غیر رسمی اعلام 
می‌کنند مهمترین ملاک شان برای انتخاب آورده مالی سرمربی است. این 
مدیران رسماً نیمکت‌های خود را مانند یک کالا به حراج می‌گذارند و فردی 
که بیشترین آورده مالی را برای مدیر داشته باشد، بیشترین شانس را برای 

بر تن کردن جامه سرمربیگری نیز دارد.
در همین فصل در لیگ دسته اول کم نیستند تیم‌هایی که نیمکت شان را 
به حراج گذاشته و مربیان منتخب شان را اینگونه معرفی کرده‌اند. یکی از 
تیم‌های دسته اولی که سالهای زیادی از عمر آن نمی‌گذرد و از تیم‌های کم 
سابقه فوتبال ایران محسوب می‌شود، از ابتدای فصل گذشته تاکنون ۵ بار 
دست به تغییر سرمربی زده و هر بار از مربیانش آورده‌های مالی طلب کرده 

و از این طریق یک منبع درآمد برای مالک آن ایجاد شده است.
تیمی دیگر در لیگ دسته اول هست که به صورت رسمی به جای اینکه از 
کاندیداهای مربیگری برنامه بگیرد، پیشنهاد مبلغ در پاکت دربسته می‌گیرد 

تا انتخاب مربی‌اش بی شباهت به مزایده نباشد.
یکی از تیم‌های شهرستانی در لیگ دسته دو که مدیریت آن بر عهده شاغلان 
در صنف مصالح و آهن آلات ساختمانی است، از مربی استفاده می‌کند که 
تنها چیزی که در رزومه‌اش ندارد فوتبال است، اما به جای آن آورده مالی 
خوبی برای مدیر این مجموعه دارد و این در حالی است که در همان تیم 
مردانی که مدرسان رسمی کلاس‌های مربیگری هستند دستیار می باشند.

از لیگ دسته دوم فردی به عنوان مربی دروازه‌بانان کار  در تیمی دیگر 
می‌کند که بیشترین آشنایی‌اش با فوتبال قبل از عقد قرارداد با این تیم، 
راننده در اختیار بودن همان باشگاه و سرویس ثابت بازیکنان و مربیان آن 
تیم بوده است. گفته می‌شود این مربی دروازه‌بانی هم درآمدزایی خاصی 

برای مدیران آن باشگاه داشته است.
و اما این مورد باعث شده تا برخی از مربیان و به خصوص مربیان جوان و تازه 
کار، به راهکاری تازه برای نشستن روی نیمکت تیم‌های لیگ یکی و لیگ 

دویی به عنوان سرمربی دست پیدا کنند.
این دسته از مربیان که بعضاً در تیم‌های بزرگی بازی کرده و در بعُد فوتبال 
اسم و رسم خوبی هم دارند، به مدیران طمع کار که به دنبال این چنین 
مربیانی هستند اعلام می‌کنند اسپانسر دارند و در صورتی که سرمربی تیم 

مزبور شوند اسپانسر آنها در آن تیم سرمایه گذاری می‌کند.
این مربیان که خودشان بهتر از همه می‌دانند اسپانسری در کار نیست و از 
مطرح کردن اسپانسر تنها به عنوان یک ابزار برای فریب مدیران و مالکان 
باشگاه‌ها استفاده می‌کنند، روی نیمکت این تیم نشسته و با چند هفته تا 
چند ماه »سرِ کار گذاشتن« مالک یا مدیر، بدون آنکه اسپانسری بیاورند به 

کارشان ادامه می‌دهند.
این افراد خود بهتر از همه می‌دانند عمر مربیگری شان در این تیم‌ها بسیار 
کوتاه است و با این فلسفه که همین چند هفته باعث می‌شود »برچسب 

سرمربیگری« روی پیشانی آنها خورده و برای شان رزومه می‌شود، دست 
به این فریب کاری‌ها می‌زنند. بعضاً هم دیده شده این قبیل مربیان به جای 
آنکه با خود اسپانسر بیاورند چند بازیکن متمول را به نفرات شان اضافه کرده 

و مبلغ مورد نظر مدیران را از این محل تامین می‌کنند.
یکی از مربیان جوان که از اسم و رسم بسیار خوبی در زمان بازیگری اش 
برخوردار بود و بعد از سالهای زیادی حضور در لیگ برتر به تازگی به جرگه 
مربیان پیوسته، با همین ترفند هر چند هفته روی نیمکت یک تیم لیگ 
یکی به عنوان سرمربی می‌نشیند. این مربی به مدیران باشگاهش وعده 
اسپانسر می‌دهد تا مربی تیم شان شود و تاکنون حتی یک هزار تومانی هم 

از اسپانسرهای خیالی اش برای باشگاه‌ها درآمدزایی نکرده است.
این مربی جوان فصل را با یک تیم شهرستانی با همین وعده و وعید آغاز 
کرد و وقتی برای مدیر باشگاه مسجل شد وعده‌های این مربی توخالی است، 
او را از کار برکنار کرد. همین مربی بعد از چند هفته بیکاری، عین همین 
وعده را به تیم دیگری داده و این بار توانسته مدیران تیم جدیدی را مجاب 
کند که اسپانسری در آستین دارد که در صورت مربیگری در این تیم لیگ 

یکی، هزینه‌های آن را پرداخت می‌کند.
یک مربی جوان دیگر که تا چندی پیش هدایت تیم‌های پایه را بر عهده 
داشت، با وعده همراه داشتن اسپانسر روی نیمکت یک تیم شهرستانی 
نشست و بعد از چند هفته مشخص شد این مربی جوان هیچ اسپانسری 

ندارد و برای همین مدیران این تیم خصوصی او را اخراج کردند.
این پدیده نیز مدتهاست در کنار پدیده‌های نامیمون شرط بندی، زد و بند 
و خرید و فروش امتیازات بازی در اواخر فصل به فوتبال ایران اضافه شده تا 
چرخه معیوب لیگ های داخلی را معیوب تر کند. این اتفاقات در رشد منفی 
فوتبال ایران بی تاثیر نیست و اگر سالهاست در عرصه فوتبال باشگاهی دچار 

پسَرفت کیفیت هستیم، از تاثیر این عوامل نمی توان به راحتی عبور کرد.


